'!úq. DúRIO OFICIAL Do MUNICÍPI0 DE DUAS ESTRADAS
criado pela Lei Municipal ne 42/2OOO, de 2L de dezembro de 2000.

Duas Estradas/PB 31 de janeiro de 2024

?eEEnnr lflcprl If
DUÂS E§TBAIIAS GABIITTT

DÀ PRTÍTITA
oF^iDEs

^v^rçog,
nov r(orolr§Í !

PORTARIA N" 018/2024, DE 31 DE JANEIRO Dr.2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO Og, DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo art. 37,lI, da Constituição
Federal e pelo art. 7l,XI, clc o aÍl.94,II, "a", arnbos da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1o Exonerar JOSE GELSON GABRIEL DOS SANTOS, poÍador do CPF n'
072.081 594-08, do cargo de DIRETOR DE IIABITAÇÃO E SANEAMENTO, lotado na
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUR[IRA deste
Municipio, inscrito no CNPJ 08.787.012/0001-10.

GABINETE DA PREFEITA DO MUMCÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 3l de janeiro de
2024.

JoYCE RENAL,, ..ffis DE FIGUEIREDO
Prefeita Municipal

Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000
Tel: (83) 3265 1030 - Email: prefeitura@duaseshadas.pb.gov.br
CNPJ: 08.787,012/0001-10

Art. 2o Esta Portada entra em vigor na data de sua publicação.